МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  ЧР

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Эшилхатойская средняя общеобразовательная школа»

Веденского муниципального района

_________________________________________________________________

П Р И К А З

от 20.12.2023г.                                   №22

     О назначении ответственного за реализацию проекта ШНОР

С целью создания условий для повышения качества образования,

отвечающего современным требованием к условиям осуществления

образовательного процесса в соответствии с требованиями ФГОС

общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план мероприятий ШНОР (Дорожную карту) по

повышению качества общего образования (Приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы МБОУ «Эшилхатоская СОШ»

по организации работы в соответствии с планом мероприятий Дорожной

карты (Приложение № 2).

3. Назначить координатором деятельности рабочей группы по

организации в МБОУ «Эшилхатойская СОШ» работы в соответствии с

планом мероприятий Дорожной карты заместителя директора по

учебной работе Магамадова Ю.Э.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Магамадов Ю.Э.